
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ              

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  

Αγιά 16/09/2022 

Αριθ. Πρωτ: 347 

 

 

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ ΑΓΙΑΣ 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

                                                   343/2022 
Ο Δήμαρχος Αγιάς  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του N.4257/2014 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α’) 

«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» σχετικά με τη 

μετακίνηση υπαλλήλου από Δήμο σε ΝΠΔΔ του ιδίου Δήμου 

2. Του άρθρου 156 του ν. 4600/2019. (παρ.2 άρθρο 15 Ν.4257/2014 όπως αντικαταστάθηκε 

με το άρθρο 72 του Ν.4674/20) 
3. το υπ’ αριθ.9876/1-10-2020 αίτημα του Δήμου Αγιάς για μετακίνηση 

προσωπικού προκειμένου να καλυφθούν άμεσες υπηρεσιακές ανάγκες. 

4.  Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες και τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγιάς  

5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό Δήμου Αγιάς έτους 2022-

2023  (βεβαίωση αριθ. 10231/16-09-2022 της οικονομικής υπηρεσίας)  

6. Την υπ΄αρίθμ 9877/1-10-2020 Απόφαση μετακίνησης υπαλλήλου του ν.π.δ.δ 

Ηρακλείδης Δήμου Αγιάς . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Την παράταση του υπαλλήλου Βλαχόπουλου Αργυρίου του Γεωργίου, 

κατηγορίας ΔΕ, κλάδου ΔΕ , ειδικότητας Φυσιοθεραπευτών, με κλιμάκιο 5 και 

Βαθμό Β, από το ΝΠΔΔ Ηρακλείδης Δήμου Αγιάς όπου υπηρετεί, στον Δήμο Αγιάς 

για χρονικό διάστημα δυο (2) ετών, προκειμένου να καλυφθούν οι άμεσες 

υπηρεσιακές ανάγκες του με ανάθεση των παρακάτω καθηκόντων: 

 

Παροχή φυσιοθεραπείας σε δημότες του Δήμου Αγιάς 
 

Β. Οι αποδοχές και οι ασφαλιστικές εισφορές θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του 

Δήμου Αγιάς 

Γ. Τοποθετείται στο πρόγραμμα «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ». 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-15-8/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-72-%cf%84%cf%81%ce%bf%cf%80%ce%bf%cf%80%ce%bf%ce%af%ce%b7%cf%83%ce%b7-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf%cf%85-15-%cf%84%ce%bf%cf%85-%ce%bd-42572014/


Αντώνης Ν. Γκουντάρας                         Χρήστος Σκαρκάλης 

 

 

 


